
Ergebnisliste
Schülermeisterschaft 2015

Riesentorlauf
Schuttannen, 22.02.2015

Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit

 Mädchen A
 1 2 NOVAK Paula 2007   1:01.42
 2 1 BERAN Paula 2007   1:18.61
 3 3 AMMANN Malin 2008   1:25.70
 4 50 GUTGSELL Emilia 2008   1:27.86

 Knaben A
 1 7 KALLINA Emanuel 2007   1:01.43
 2 6 LASNIK Clemens 2008   1:01.53
 3 52 BÖHLER Liam 2007   1:02.56
 4 4 RÜF Samuel 2008   1:22.80

 Mächen B
 1 13 KRÄUTLER Eileen 2005   45.03
 2 15 FÄRBER Mara 2006   56.09
 3 10 KOSCHAR Irina 2005   1:01.51
 4 8 HEFEL Luna 2005   1:02.03
 5 12 LUNG Elena 2006   1:02.63
 6 16 DÜNSER Maya 2006   1:06.64

 Knaben B
 1 21 GIESINGER Leon 2005   46.17
 2 23 MÜLLER Marco 2005   48.39
 3 19 EGLE Max 2005   50.53
 4 18 JAUK Joel 2005   50.93
 5 20 ROHRER Felix 2006   51.05
 6 14 GÄCHTER Valentin 2006   55.57
 7 24 MUXEL Martin 2005   59.54
 8 17 TSCHALER David 2005   1:00.06
 9 22 THALMANN Niklas 2006   1:12.48

 Mädchen C
 1 29 KRÄUTLER Leonie 2003   42.65

 Schülermeisterin
 2 26 MÜLLER Julia 2003   46.07
 3 30 GASTL Lisa 2004   46.64
 4 27 EBERLE Laura 2003   48.93
 5 33 ROHRER Julia 2004   49.30
 6 28 MARTIN Valentina 2004   50.29
 7 32 DÜNSER Jana 2003   50.58
 8 31 FÄRBER Hannah 2004   51.77
 9 25 NOVAK Stella 2003   56.22

 Knaben C
 1 34 ADELBOLLER Luca 2003   42.14
 2 38 RIMMELE Elias 2004   53.63
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit

 3 39 KALLINA Maximilian 2004   54.14
 4 36 LUNG Joschua 2003   55.58
 5 37 RÜF Jonas 2004   58.82
 6 35 THALMANN Nils 2004   1:02.62

 Mädchen D
 1 42 GÄCHTER Isabella 2002   45.70
 2 41 RIMMELE Anna-Lena 2001   46.09
 3 51 ADLBOLLER Julia 1999   47.54
 4 43 ROHRER Janina 2002   48.79
 5 40 KIER Katharina 2002   1:06.40

 Knaben D
 1 49 SPIRIG Robin 2001   41.51

 Schülermeister
 2 45 GASTL Lukas 2000   42.68
 3 47 UNTERWEGER Jan 2000   43.11
 4 46 MARTIN Kilian 2001   46.49
 5 44 KOCET Josua 2002   48.96
 6 48 GORIPOW Jannik 2002   52.83

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 52

Nicht am Start: 3

5 JANKE Maximilian 2008                          
9 TOMASCHITSCH Natalie 2005                          

11 TOMASZEWSKA Tina 2006                          

Gewertet: 49

das Kampfgericht
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Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft 2015

Riesentorlauf
Schuttannen, 22.02.2015

Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit

 Bambini weiblich
 1 2 HEINZLE Amina 2009   1:17.97
 2 1 JAUK Amy 2009 Jauk  1:37.93

 Bambini männlich
 1 3 RÜF Clemens 2010 Rüf  1:30.31
 2 4 SANDHOLZER Tim 2009   1:40.21

 Kinder I weiblich
 1 7 NOVAK Paula 2007 Novak  58.95
 2 5 LUKAS Ella 2008   1:14.63

 Kinder I männlich
 1 8 KALLINA Emanuel 2007   1:02.25
 2 9 MARTIN Kai 2008 Martin  1:10.84

 Kinder II weiblich
 1 10 SOHM Lorena 2006   1:02.82

 Kinder II männlich
 1 14 MÜLLER Marco 2005 Müller  47.28
 2 17 JAUK Joel 2005 Jauk  48.88
 3 16 ROHRER Felix 2006 Rohrer  50.20
 4 12 GÄCHTER Velentin 2006 Gächter  56.00
 5 11 MUXEL Martin 2005   57.28
 6 15 TSCHALLER David 2005 Tschaler  58.44
 7 13 THALMANN Niklas 2006   1:08.55

 Schüler I weiblich
 1 20 MÜLLER Julia 2003 Müller  45.70
 2 21 EBERLE Laura 2003   48.74
 3 22 ROHRER Julia 2004 Rohrer  49.53
 4 18 MARTIN Valentina 2004 Martin  49.76
 5 19 NOVAK Stella 2003 Novak  54.86

 Schüler I männlich
 1 23 ADLBOLLER Luca 2003 Adlboller  41.97
 2 26 KALLINA Maxinilian 2004   52.99
 3 25 RÜF Jonas 2004 Rüf  58.11
 4 24 THALMANN Nils 2004   1:00.72

 Schüler II weiblich
 1 27 GÄCHTER Isabella 2002 Gächter  45.01

 Vereinsmeisterin
 2 28 ROHRER Janina 2002 Rohrer  49.71

 Schüler II männlich
 1 31 SCHALLERT Matthias 2001   41.99
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit

 2 30 LUKAS Linus 2002   56.08

 Jugend weiblich
 1 52 ANDLBOLLER Julia 1999 Adlboller  47.61
 2 42 NOVAK Anja 1997 Novak  50.30
 3 51 TSCHALER Nina 2000 Tschaler  52.55

 Jugend männlich
 1 54 UNTERWEGER Jan 2000 Unterweger  42.45

 Damen AK I
 1 36 UNTERWEGER Jutta 1968 Unterweger  48.17
 2 34 MARTIN Heike 1974 Martin  49.77
 3 33 RÜF Sabine 1977 Rüf  54.36

 Herren AK I
 1 39 UNTERWEGER Klaus 1968 Unterweger  40.30

 Vereinsmeister
 2 41 MARTIN Jürgen 1971 Martin  40.89
 3 46 TSCHALER Michael 1971 Tschaler  40.98
 4 45 KOVAC Duschan 1968   41.30
 5 40 SCHALLERT Wolfgang 1971   41.47
 6 47 JAUK Michael 1975 Jauk  43.24
 7 38 MÜLLER Werner 1969 Müller  46.73
 8 49 EGLE Jürgen 1971   46.74
 9 55 EGLE Josef 1965   51.35

 10 50 NOVAK Roman 1969 Novak  53.23
 11 56 ROHRER Oliver 1966 Rohrer  1:00.26

 Herren AK II
 1 48 MÜLLER Erich 1959   41.25
 2 37 RINDERER Konrad 1964   42.34
 3 44 ADLBOLLER Andreas 1964 Adlboller  44.23

 Damen Senioren
 1 32 GÄCHTER Kornelia 1964 Gächter  45.09
 2 35 MÜLLER Daniela 1962   45.42

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 56

Nicht am Start: 3

6 NACHBAUR Elina 2007                          
29 MARTN Kilian 2001 Martin                   
43 BERAN Helmut 1963                          

Nicht im Ziel: 1

53 MÜLLER Marco 1990                          

Gewertet: 52

das Kampfgericht
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Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft 2015
Rennklasse / Riesentorlauf

Schuttannen, 22.02.2015

Rg Stn Name + Vorname JG Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit

 Rennklasse
 1 39 UNTERWEGER Klaus 1968 Unterweger  40.30  40.78  1:21.08

 Vereinsmeister
 2 41 MARTIN Jürgen 1971 Martin  40.89  40.63  1:21.52
 3 45 KOVAC Duschan 1968   41.30  40.69  1:21.99
 4 48 MÜLLER Erich 1959   41.25  41.09  1:22.34
 5 40 SCHALLERT Wolfgang 1971   41.47  41.14  1:22.61
 6 23 ADLBOLLER Luca 2003 Adlboller  41.97  41.79  1:23.76
 7 31 SCHALLERT Matthias 2001   41.99  42.23  1:24.22
 8 37 RINDERER Konrad 1964   42.34  42.39  1:24.73
 9 54 UNTERWEGER Jan 2000 Unterweger  42.45  42.65  1:25.10

 10 46 TSCHALER Michael 1971 Tschaler  40.98  1:03.31  1:44.29

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 10

Gewertet: 10

das Kampfgericht
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Familienwertung
Vereinsmeisterschaft 2015

Riesentorlauf
Schuttannen, 22.02.2015

Rg  Familie              Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1  Unterweger               39  UNTERWEGER Klaus          1968 40.30    2:10.92
  54  UNTERWEGER Jan            2000 42.45
  36  UNTERWEGER Jutta          1968 48.17

2  Adlboller                23  ADLBOLLER Luca            2003 41.97    2:13.81
  44  ADLBOLLER Andreas         1964 44.23
  52  ANDLBOLLER Julia          1999 47.61

3  Müller                   20  MÜLLER Julia              2003 45.70    2:19.71
  38  MÜLLER Werner             1969 46.73
  14  MÜLLER Marco              2005 47.28

4  Martin                   41  MARTIN Jürgen             1971 40.89    2:20.42
  18  MARTIN Valentina          2004 49.76
  34  MARTIN Heike              1974 49.77

5  Gächter                  27  GÄCHTER Isabella          2002 45.01    2:26.10
  32  GÄCHTER Kornelia          1964 45.09
  12  GÄCHTER Velentin          2006 56.00

6  Rohrer                   22  ROHRER Julia              2004 49.53    2:29.44
  28  ROHRER Janina             2002 49.71
  16  ROHRER Felix              2006 50.20

7  Tschaler                 46  TSCHALER Michael          1971 40.98    2:31.97
  51  TSCHALER Nina             2000 52.55
  15  TSCHALLER David           2005 58.44

8  Novak                    42  NOVAK Anja                1997 50.30    2:38.39
  50  NOVAK Roman               1969 53.23
  19  NOVAK Stella              2003 54.86

9  Jauk                     47  JAUK Michael              1975 43.24    3:10.05
  17  JAUK Joel                 2005 48.88
  1  JAUK Amy                  2009 1:37.93
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Rg  Familie              Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

10  Rüf                      33  RÜF Sabine                1977 54.36    3:22.78
  25  RÜF Jonas                 2004 58.11
  3  RÜF Clemens               2010 1:30.31
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